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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. Indexit  Vlerësimi 

    

1 Rinor Krasniqi 100401110273 7 

2 Arbenita Sejdiu 150401120130 7 

3 Miridona Shala 170401100608 7 

4 Alb Kadriu 30401100001 7 

5 Qendrim Kryeziu 142624 6 

6 Premtim Berisha 1504011110440 6 

7 Blendar Shala 150401110609 6 

 

Konsultimet mbahen më dt.19.05.2021, ora 12.00. 


